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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om link til
Fødevarestyrelsens kontrolrapporter på hjemmeside.
Emballage m.v.: Kontrolleret uden anmærkning: kontrolleret
leverance af rustfrit stål til sidestykker til båndvægte.
Virksomhed styrer på faktura i ERP system.
Vejledt konkret om at styre sporbarhed af transportbånd egnet
til fødevarer på produktionsdato eller anden lot nummer
identifikation. Virksomhed styrer på nuværende tidspunkt
transportbånd egnet til fødevarer kun på varenummer.
Forholdet vurderes som bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: kontrolleret
overensstemmelseserklæring fra leverandør af transportbånd
egnet til fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på transportbånd egnet til
fødevarer. Virksomhed fremsender leverandørens
overenstemmelseserklæring på transportbånd egnet til
fødevarer til kunder der modtager fødevarebåndet
uforarbejdet. I de tilfælde hvor båndvægten afleveres tilkunden
med monteret bånd er virksomheden blevet vejledt om at
udforme overensstemmelseserklæring på det samlede produkt
(transportbånd egnet til fødevarer og sidestykker af rustfrit
stål). Forholdet vurderes som bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: kontrolleret
kvalitetssikringssystem. Virksomhed bestiller bånd egnet til
fødevare hos leverandør når det er aktuelt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Kontrolleret rustfri stål type til sidestykker på
båndvægte. Virksomhed bestiller rustfrit stål egnet til
fødevarer når det er aktuelt. Af produktspecifikation til
leverandøren fremgår at ståltypen skal være egnet til
fødevarer. Virksomhed arbejder på nuværende tidspunkt kun
med den ene leverandør af stål egnet til fødevarer. Virksomhed
kunne ikke fremvise certifikat på rustfri stål men under
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kontrolbesøget blev leverandøren kontaktet. Leverandør bekræfter at han fremsender certifikat dags dato til
virksomheden. Vejledt virksomhed om fremover at indhente certifikat på stål egnet til fødevare.


